
Anotace pro analýzu smluvních podmínek a
skrytých reklam (AV ČR)

Tým 0x00

Retrospektiva – 1

Zhodnoťte, jak jste si vedli, a identifikujte případné problémy nebo naopak
silné stránky v následujících oblastech:

1. Stav a dosavadní vývoj projektu, celkový plán, fungování týmu

a. Dvě schůzky se zadavatelem

b. Podařilo se splnit většinu úkolů, bylo nutné přeplánovat jediný úkol, kterému

byla změněna priorita na urgentní (neočekává se zpoždění v projektu)

c. Základní návrh uživatelského rozhraní odsouhlasený zadavatelem

d. Komunikace přes Discord probíhá bez problémů

e. Dosažen milník LCO

2. Iterace (její naplánování a provedení)

a. Práce probíhala rovnoměrně přes celou iteraci (viz Ganttův diagram)

b. Nepodařilo se přesně odhadnout čas na iteraci, odhadovaná doba je větší o

10 hodin (cca 12 %)

c. Většina úkolů uzavřená na konci iterace – plyne z používaných konvencí

d. Obtížnější plánování úkolů, které se objevují v průběhu iterace

3. Nástroje (ALM, VCS, dokumentační, modelovací, případně další

a. Problematické propojení Redmine a Gitlabu při merge requestech

b. Nejednotné pojmenování úkolů v Redmine

4. Artefakty a případné jiné výstupy

a. Vize projektu a specifikace požadavků schváleny zákazníkem

b. Po diskusi se zákazníkem byly do vize projektu doplněny kritéria úspěchu

c. Do specifikace doplněny nové požadavky

Co a jak chcete v příští iteraci změnit/zlepšit?

● Zlepšit konvence pro pojmenování úkolů pro zvýšení přehlednosti



● Zpřesnit odhady úkolů

● Flexibilněji reagovat na změny v oblasti plánování

Jak dopadly změny navržené na základě minulých retrospektiv?

● Jedná se o první retrospektivu, k žádným změnám nedošlo


